

Lesko, 11.08.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania RTG w trybie cito do 3 h?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania RTG w trybie pilnym do 24 h?

Odpowiedź: zleceniodawca podtrzymuje zapisy konkursowe

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opis badania RTG w trybie zwykłym do 3 dni?

Odpowiedź: tak wyrażamy zgodę

4. Czy pisząc w formularzu cenowym "badanie TK Twarzoczaszki 3D " mają Państwo na myśli badanie z tomografu CBCT? Jeśli tak, to czy Zamawiający może pominąć wycenę tej pozycji? Jeśli nie chodzi o badanie CBCT, to proszę o doprecyzowanie o jakim badaniu twarzoczaszki 3D jest mowa.

Odpowiedź: tak, zamawiający może pominąć to badanie w formularzu cenowym